
             Uchwała Nr 1432/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22.12.2015 roku 

 

w sprawie: darowizny 50 sztuk regałów metalowych, 2 sztuk biurek i szafy metalowej 

stanowiących składniki majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu na rzecz Stowarzyszenia Dzieci i Osób Niepełnosprawnych 

w Miejskiej Górce 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                      

6 listopada 2008 roku postanawia się dokonać darowizny na rzecz Stowarzyszenia Dzieci       

i Osób Niepełnosprawnych w Miejskiej Górce następujące składniki majątku ruchomego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu: 

Lp Nazwa składnika  Nr inwentarzowy 

1 Regał metalowy 6/6680/07 

2 Regał metalowy 6/6701/07 

3 Regał metalowy 6/6703/07 

4 Regał metalowy 6/6718/07 

5 Regał metalowy 6/6715/07 

6 Regał metalowy 6/6699/07 

7 Regał metalowy 6/6706/07 

8 Regał metalowy 6/6684/07 

9 Regał metalowy 6/12706/10 

10 Regał metalowy 6/12709/10 

11 Regał metalowy 6/13561/11 

12 Regał metalowy 6/12712/10 

13 Regał metalowy 6/12688/10 

14 Regał metalowy 6/12684/10 

15 Regał metalowy 6/12690/10 

16 Regał metalowy 6/12708/10 

17 Regał metalowy 6/9021/09 

18 Regał metalowy 6/12621/10 

19 Regał metalowy 6/9033/09 



20 Regał metalowy 6/12707/10 

21 Regał metalowy 6/9062/09 

22 Regał metalowy 6/9063/09 

23 Regał metalowy 6/9023/09 

24 Regał metalowy 6/9040/09 

25 Regał metalowy 6/9059/09 

26 Regał metalowy 6/9041/09 

27 Regał metalowy 6/12620/10 

28 Regał metalowy 6/9065/09 

29 Regał metalowy 6/12627/10 

30 Regał metalowy 6/12622/10 

31 Regał metalowy 6/9112/09 

32 Regał metalowy 6/13562/11 

33 Regał metalowy 6/12616/10 

34 Regał metalowy 6/9047/09 

35 Regał metalowy 6/9024/09 

36 Regał metalowy 6/12614/10 

37 Regał metalowy 6/9051/09 

38 Regał metalowy 6/12713/10 

39 Regał metalowy 6/9034/09 

40 Regał metalowy 6/9042/09 

41 Regał metalowy 6/12596/10 

42 Regał metalowy 6/9037/09 

43 Regał metalowy 6/9022/09 

44 Regał metalowy 6/12626/10 

45 Regał metalowy 6/12624/10 

46 Regał metalowy 6/12618/10 

47 Regał metalowy 6/9105/09 

48 Regał metalowy 6/9108/09 

49 Regał metalowy 6/9106/09 

50 Regał metalowy 6/12599/10 

  Razem 50 sztuk 

1 Biurko 6/3359/04 

2 Biurko 6/1197/99 

  Razem 2 sztuki 

1 Szafa metalowa 6/4914/05 

  Razem 1 sztuka 

      

Łącznie składników majątku 53 sztuki 

 

 

 



§ 2 

Przekazanie mienia, o którym mowa w  § 1 nastąpi w formie umowy darowizny. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 1432/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22.12.2015 roku 

 

w sprawie: darowizny mebli stanowiących składniki majątku ruchomego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu na rzecz Stowarzyszenia 

Dzieci i Osób Niepełnosprawnych w Miejskiej Górce 

 

 

 Wyposażenie meblowe będące przedmiotem darowizny zostało zakwalifikowane jako 

zbędne w działalności Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                  

w Poznaniu. W związku z przeprowadzką do nowej siedziby Urzędu Marszałkowskiego          

i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy                                                    

al. Niepodległości 34 w Poznaniu. 

Wartość księgowa mienia wynosi 0,00 zł. 

 Przekazane wyposażenie usprawni pracę Stowarzyszeniu Dzieci i Osób 

Niepełnosprawnych w Miejskiej Górce związaną m. in. z działalnością w integracji 

społecznej osób niepełnosprawnych czy prowadzeniem Warsztatów Terapii Zajęciowej 

 

 

  Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

            Adam Habryło 

 

 

 

 

 


